PREFEITURA DE GUARULHOS

                         SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃ O E MODERNIZAÇÃO
             DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE RESULTADO Nº 03/ 2015-SAM01

 A PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA do Concurso Público, aberto
através do Edital nº 13/2014-SAM01 para os empregos públicos de PROFESSOR(A) DE
EDUCAÇÃO INFANTIL, PROFESSOR(A) DE EDUCAÇÃO BÁSICA – EDUCAÇÃO ARTÍSTICA
e SUPERVISOR(A) ESCOLAR, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO

1 - As NOTAS obtidas pelos candidatos habilitados nos títulos apresentados, conforme
ANEXO UNICO que acompanha o presente Edital.

2 - O candidato que não estiver de acordo com o resultado constante do anexo único
poderá interpor recurso, devidamente fundamentado junto ao Posto de Atendimento do IBAM
instalado na Biblioteca Municipal Monteiro Lobato, sito à Rua João Gonçalves, 439 – Centro -
Guarulhos, nos dias 16, 19 e 20/01/2015, no horário das 9h às 15h.

Guarulhos, 15 de janeiro de 2015.

ROSANGELA DE LOURDES MENDES

Presidente da Comissão

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE RESULTADO Nº 03/ 2015-SAM0 1

Relação de Notas dos Títulos em Ordem Alfabética

Emprego Público: 2.209-PROFESSOR(A) DE EDUCAÇÃO INF ANTIL

Inscr. Nome do Candidato Documento Nota
054241 ALINE ANDRADE REIS 344940068 2,00
054185 AURIZETE ALMEIDA CORREIA 351045594 2,00
053950 CLAUDETE CLEMENTE DA SILVA PIRES 42684936 2,00
055871 DEBORA ROQUE DE ARAUJO PAOLINI 166662884 0,00
055728 EDITE DE JESUS NEVES 303058249 1,00
051673 ELISANE SILVEIRA SANTOS 224756850 1,00
057506 MAIRA IGNACIO DA SILVA 354143979 3,00
053540 MARIA DE FATIMA PEREIRA ABRANTES 387777490 0,00
052504 MARISLEY CONSTANTINO DE SOUZA RIBEIRO 296416290 1,00
052222 MARLETE ALMEIDA ALVES COELHO 263498451 2,00
056222 MICHELLE DE OLIVEIRA LUNA 338366088 1,00
054037 NILDA RODRIGUES SILVA 169631485 2,00
056331 NOEME GOMES BASILIO SANTOS 538205507 0,00
050481 PAOLA XAVIER BAPTISTA SANTOS 354727096 1,00
055200 SHIRLEY PEREIRA ESTEVÃO 349008267 1,00
057039 SÔNIA REGINA LORENCETTI CHICA 19999434-1 1,00
054288 VANIA LUCIA SANTOS 346164436 2,00

Emprego Público: 2.210-PROFESSOR(A) DE ED. BÁSICA -  EDUCAÇÃO ARTÍSTICA

Inscr. Nome do Candidato Documento Nota
055094 ZILDA SANTOS 33764679X 1,00

Emprego Público: 2.211-SUPERVISOR(A) ESCOLAR

Lista Especial (Candidatos com deficiência)

Inscr. Nome do Candidato Documento Nota
055770 ANA PAULA DA COSTA RODRIGUES SCHER LIMA 257463240 12,00
053871 ELIANA SILVA 268749966 8,00
053847 ELISÂNGELA MARIA DA SILVA GAMA 288864219 8,00
052689 JOEL ANTONIO LISE 5.122.666-6 6,00

Lista Geral (todos os candidatos)

Inscr. Nome do Candidato Documento Nota
053098 ADEMILSON CERQUEIRA DE JESUS 19290981-2 6,00
052748 ALCIANA MARCIA ALVES DA SILVA 351715381 6,00
052807 ALESSANDRA LOPES VIEIRA 268025782 6,00
052209 ALINE MARTINEZ DE SOUZA ARAUJO 351922489 6,00
052513 ANA CAROLINA RECHE ZANONI 352049960 8,00
051487 ANA CRISTINA DOS SANTOS SIQUEIRA 184177947 10,00
055770 ANA PAULA DA COSTA RODRIGUES SCHER LIMA 257463240 12,00
052485 ANA PAULA MASSON 183174896 6,00
053575 ANA PAULA REIS FELIX PIRES 439727923 6,00
052561 ANAPAULA M. P. GUEDES 26293391-3 6,00
053886 ANDRÉA SOUZA SUTÉRIO 326209785 8,00
056476 ANGELA APARECEIDA SANTOS DE SOUZA BRUSAFERRO 218671982 8,00
056149 ARGENTINA CONCEBIDA DA SILVA BARBOSA 188392403 8,00
055082 BENEDITA MARLENE SILVEIRA 13492538 5 8,00
050216 CAMILA CORREIA IZIDIO DOS SANTOS 321570650 8,00
055330 CAMILA ZENTNER TESCHE 343122182 8,00
053880 CARLA CRISTINA DOS SANTOS CALDEIRA CARDOZO 340412033 10,00
056495 CIBELE APARECIDA CHAGAS COPEIRO 329836080 4,20
057231 CIBELLE SILVA NAVAS DOS SANTOS 239965966 6,00
056128 CILENE APARECIDA PALMA SOARES GUIEIRO 25302061-X 12,00

054392 CLEBER PEIXOTO PEREIRA 284770425 6,00
057053 CRISTIANE BESERRA FERREIRA 326679455 0,00
053684 CRISTINA HERNANDEZ CALCIOLARI 201835174 8,00
053025 CRISTINA VITORINO DA ROS 175916354 14,00
050021 CYNTHIA DE MENDONÇA EMIDIO MARCONDES 323629039 8,00
056706 DAYSE RENATA DA SILVA 278089628 6,00
056950 DENISE BRISAC COELHO 17850516 6,00
053022 DENISE DE SOUSA GOMES LLATA 404839411 8,00
053891 DOMINGOS SANTOS NASCIMENTO 21424237-7 10,00
051325 EDILTON DANTAS COSTA 50195563 8,00
056937 EDINA DE SOUZA BARREIRA PIOLOGO 18354248-4 6,00
051908 EDUARDO OLIVEIRA CARAVALHO 273676180 12,00
055288 ELAINE DANTAS VALÉRIO 432519749 6,00
055309 ELAINE STANDE 198561878 6,00
053871 ELIANA SILVA 268749966 8,00
056649 ÉLIO DIAS OLIVEIRA 42639419-7 6,00
050665 ELISABETE DE SOUZA LIMA MACHADO 167262543 6,00
050919 ELISABETE DO CARMO 151498155 8,00
053847 ELISÂNGELA MARIA DA SILVA GAMA 288864219 8,00
053977 ELOISA SANT ANNA DA SILVA ROLAND 127653983 10,00
053161 ENY ALVES DOS SANTOS 117026359 8,00
051245 EUNICE CARDOSO DA SILVA SANTOS 26.102.222-2 8,00
050892 FERNANDA MAYUMI GARCIA ZERBINATO 18286098X 6,00
050065 FERNANDO ANTONIO SILVA COSTA 32168840-5 6,00
057691 FRANCISCA GORETE BEZERRA SEPÚLVEDA 158652691 5,00
053724 GLEICY LOPES NASCIMENTO 322446715 5,60
050310 GUSTAVO PERRONI GOMES DA SILVA 412272076 8,00
053567 ILZA ALESSANDRA DE BARROS 238094297 8,00
051978 ISAC HISATO ONO  332935358 5,10
057025 IVAN CLAUDIO GUEDES 306379077 6,00
057042 JOÃO PAULO SARMENTO TERRA 297668663 6,00
054624 JOCELY SANTOS FIGUEIREDO 12959607-3 6,00
052689 JOEL ANTONIO LISE 5.122.666-6 6,00
056373 JULIANA DOS REIS DOMINGUES 346841549 8,00
051980 JULIANA SOARES DE MORAES COSTA 456668275 10,00
052688 KARINA GONÇALVES DE SOUZA 337645176 6,00
055169 KEILA CORRÊA DE LIMA 308556380 6,00
054012 KELLY GONÇALVES DE SOUZA SANTOS 337645152 8,00
056805 LARISSA LIGGIERI 259184792 6,00
054551 LIDIAINE ARAUJO SIQUEIRA 32967531X 10,00
054455 LUCÉLIA BENTO MAIA 28985751-x 6,20
051882 LUCIA MIEKO MATSUI 94089127 14,00
052587 LUCIANA CASTILHO DE OLIVEIRA 244704417 8,00
051139 LUCIANA COSTA GOMES DE OLIVEIRA 22041596-1 8,00
050899 LUCIENE FERREIRA DA SILVA 17101215 X 12,00
050526 LUCINEIDE SILVA DO NASCIMENTO 331666042 6,00
052246 LUIS GUSTAVO MELLO DA SILVA 61145751 4,00
050504 LUIS MAURO SILVEIRA LUCARELLI 403097551 12,00
056432 MAÍRA MONTANINI PEREZ 440357822 8,00
051267 MARGARETH PURIFICAÇÃO DE MOURA SANTOS 18686632-X 10,00
054123 MARIA APARECIDA DE SOUSA RODRIGUES 304757871 6,00
055513 MARIA INES NEVES 87966220 6,00
056508 MARIANGELA SANTOS DE SOUZA 307896006 5,40
051617 MARISA CRISTIANE DA PURIFICAÇÃO GARCIA 243778331 8,00
052315 MARLI BARBOSA DE CARVALHO 371362313 6,00
053452 MEIRE DE SIQUEIRA KRAUSE 27471319-6 6,00
050132 MONA MAGUETTA MACHADO BUENO 436140469 6,00
056091 NATASHA FRANULOVIC DAMASCENO 341162863 6,00
057257 NICLECIA MARIA DE BARROS CARLOS 341429958 6,00
056544 NILSON JOSÉ DALLEDONE 78557203 2,00
056129 NOÉ AMÓS GUIEIRO 25414540-1 10,00
052459 PATRÍCIA DINTOF LOPES 295237247 6,00
051250 PATRICIA MARIA DE OLIVEIRA 279371391 8,00
054432 PAULA SANCHEZ DA ROCHA MELO 346605933 6,00
055910 REGIANE DOS SANTOS COSTA 233745877 8,00
052967 RENATA SIMEÃO DA SILVA 211446336 8,00
052933 RITA CASSIA SILVA DE ARAUJO 4481959-6 8,00
056334 RITA DE CÁSSIA SOUZA VIEIRA BENEVIDES 183028313 8,00
057287 ROSEMEIRE MOURA FERREIRA FUKUOKA 266483495 5,60
056253 SANDRA CRISTINA DA SILVA 29401134-1 8,00

050101 SANDRA RICCI 243287318 4,00
056117 SARA MELO DA SILVA 348450710 5,80
051131 SILVIA LÉA MIRANDA VILLEGAS 224680481 6,00
056631 SOLANGE DA CRUZ 266484967 6,00
053521 SORAIA CARVALHO DE ANDRADE 334736079 8,00
058084 STELSÔNIA RODRIGUES SANTOS CRUZ\ 308945803 6,00
055345 TÂNIA CRISTINA RODRIGUES DOS SANTOS 219120985 8,00
051002 TELMA DE MENDONCA EMIDIO 403674633 6,00
050186 VALDIRENE LIMA PEREIRA BRANDÃO 308939712 6,00
053900 VANESSA LIDIANE DOMICIANO BEZERRA 328768972 8,00
053856 YOLANDA MARIA APARECIDA CASTRO 28188514X 6,00
057837 ZENAIDE DA SILVA FERRI 18687697X 6,00